
Uchwała NrXII/90/03
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 11 lipca 2003 roku

w sprawie  :  sprzedaży nieruchomości  niezabudowanej,  położonej  w  Czachorowie  Gmina
Gostyń, w drodze bezprzetargowej.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2,  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z póź. zm.), art. 28 i
art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z
2000r. nr 46, poz. 543 ze zmianami ).

Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1
Przeznacza  się  do  sprzedaży nieruchomość  niezabudowaną,  oznaczoną  według  ewidencji
gruntów jako działka nr 118/15 o powierzchni 0,0112ha położoną w Czachorowie Gmina
Gostyń, dla której w Sądzie Rejonowym w Gostyniu prowadzona jest księga wieczysta KW
Nr 33358 .

§ 2
Zwalnia  się  z  obowiązku  zbycia w  drodze  przetargu  nieruchomość  oznaczoną  w  §  1,  z
przeznaczeniem na realizację urządzeń infrastruktury technicznej – stacja transformatorowa.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia .

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XII/90/03

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU
z dnia 11 lipca 2003 roku

Nieruchomość  niezabudowana  oznaczona  jako  działka  nr  118/15  o
powierzchni 0,0112ha położona jest w Czachorowie, w strefie przemysłowej gminy Gostyń.
Nieruchomość jest przygotowywana do sprzedaży na wniosek Grupy Energetycznej ENEA
S.A.,  w  celu  pobudowania  na  gruncie  stacji  transformatorowej,  obsługującej  zakłady
zlokalizowane w nowej strefie przemysłowej. Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości nastąpi
w drodze bezprzetargowej, w związku z realizacją urządzeń infrastruktury technicznej przez
podmiot, dla którego jest to cel statutowy. Budowa stacji transformatorowej jest konieczna, z
uwagi na rozwój strefy przemysłowej i konieczność zapewnienia dostawy energii elektrycznej
dla zakładów, które lokalizują się w strefie przemysłowej. 
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Zastępca Burmistrza
/-/Łukasz Burkiewicz

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 08 - 29




